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Selostus Liikuntahallin nykyiset käyttömaksut ovat olleet voimassa 1.1.2015 lähtien. 

Tämän jälkeen on koettu voimakas yleisen hintatason nousu sekä nyt 
viimeisemmäksi arvonlisäverokannan nousu. Näistä syistä hintojen 
tarkistus ylöspäin on perusteltua. Hinnat halutaan kuitenkin pitää 
kohtuullisina, jotta kaikilla on varaa liikkua.  

 
 Palloiluhallin käyttömaksu on jatkossa edullisempi vakiovuoron varanneille 

kuin yksittäisten vuorojen varanneille. Tällä halutaan ohjata käyttäjiä 
varaamaan ennemmin vakiovuoro, joka helpottaisi sivutoimenaan 
liikuntahallin varauskalenteria ylläpitävää ja laskutusta hoitavaa kirjaston 
henkilökuntaa. 

 
 Palloiluhallin käyttö on jatkossakin maksutonta alle 15-vuotiaiden ohjattuun 

junioritoimintaan. Varusmiespalvelukseen tai vapaaehtoiseen 
asepalvelukseen astuva voi käyttää kuntosalia maksutta palveluksen ajan 
sekä 6 kk ennen palvelukseen astumista. Kunnan liikuntaneuvonnan 
asiakkaille kuntosalin käyttö on maksutonta asiakkuuden ajan. Lisäksi 
senioreille varatut vuorot kuntosalilla ja palloiluhallissa jatkavat ennallaan.  

 
 Ennen hintojen muutosta varatut palloiluhallin vuorot vanhalla hinnalla, 

samoin jo ostetut kuntosali saldo- ja kuukausikortit. Hintojen muutos astuu 
voimaan 1.1.2025. 

 
Liiteet Uusi esitys sekä vanha hinnasto. 
  
Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mervi Palmu 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta hyväksyy liikuntahallin käyttömaksut 

1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Toni Pikkusilta esitti, että kustannuksia korotetaan max. 25 %.  
Maija Hämäläinen kannatti Toni Pikkusillan esitystä. 
 
Liisa Ruottinen-Partanen kannatti valmistelijan esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että kun on tehty kaksi esitystä, joudumme 
äänestämään asiassa. Valmistelijan esitys on JAA ja Toni Pikkusillan 
muutettu päätösesitys on EI.  
 
JAA esitystä kannatti Ruottinen-Partanen, EI esitystä kannatti Ari 
Möttönen, Maija Hämäläinen, Toni Pikkusilta ja Eeva Lyytinen. 
 
Toni Pikkusillan muutettu päätösesitys tuli lautakunnan päätökseksi. 

 


